
l
l. mateřská škola Must. příspěvková organizace

Husitská 43401 lČ: í 0B34346

li'

Objednávka číslo: 100/2023/7 Ze dne: 6.12.2023
n
"51 jl

Te rmín dodání: 31412.2023 Plátce DPH: Ano
llll

odběratel Dodavatel

1. mateřská škola Most, příspěvková
W

organizace Petr Bűttner,

Husitská 1683/2 IČO:65661541,
mi?

4§401
Most lu

IC: 1 0834346

Objednáváme u Vás Dodle platných právních norem dodávce a odběm zboží 5:1 služeb:

Množství Název zboží, práce

OP Pod Lajsníkem Revitalizace kamerového systému

i" TI' Dle cenové nabídky zde dne 29.11.2023 FH

Celková cena: 34 093,00 Kč

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu l: 'li

smlouvy. objednávky, mailu. faxu atd dle š 26 zákč. 320/200] Sh. flnal'lční kontrole ve Veřejné správě -.l a 13

adsl. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) n registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sbv. :v: F:

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv »a o reglstru smluv. zajistí toto

uveřejnění odhěratel (tj: mateřská škola). Bude-li trvat dndavatel m tom, že zveřejnění v rsgístru smluv provede

sám. je možné výjimečné se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protlstrany (dodavatele).

ln

Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů

razítko, podpis:

Pr'l'kązce

„il

válí§ghvá ' La- podpis

Správce ,l

llľľ!

l]

1, mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683/2. Most 43401, IČ: 10834346

w. ”u
LI

„ij

:L



or Pod ujmlm

teřski ul Most. no.

Mnsl

li' '-1 l 7[i m l'í[íínm

Věc: Rozpočet revitalizace kamer

Specíflkace

Název ram kv Cena/l cs'keľ“ gumumateríál

NVR 8 vstupů | 2 651 Z 632

í-lDo 'i l 3 453 3 453

kamera sMPiiÍpHsvll 80m j zl 4 9051 9 Bló

Podložka pud kameru z 450 900

omml materiál I | l , 10°

Záznamové zařízení: DS-7615NXI>KZ

DSJEoser-Kl

Kamery: DS-ZCD2T86624|(2.8mmJ[C)

Rekapitulace

j_ýNŠXGV i' i' !ýCelkem'

Montáž V , i 'i | 5420'

W ,V L 2 5932

lnslalaoeSWLEIoškolenl „ i ' ' ,V LOOU

Dopravné , 'Í 200

Celkem l 34 093

Dne 29H 2023 RunnerVypnvcovalv

m.

llă

ăi


